Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny
SPIROTEC TOIVAC FLEX - Hadice na fekálie pro septiky a
mobilní toalety
Kód produktu: 10632
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +65°C
Materiál produktu: PE
Materiál vnitřní: PE
Materiál vnější: PE
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Sanitace, čistírny, kanalizace a provozy v chemickém průmyslu
Vnitřní barva: žlutá
Vnější barva: žlutá s černou spirálou
Zkrácená poznámka: Hadice se dodává včetně koncovek.
Hadice na fekálie a splašky pro vyprazdňování septiků a mobilních toalet. Velice flexibilní a lehká polyetylénová hadice s
hladkou vnitřní stěnou! Hadice má kromě vynikající chemické odolnosti i netečnost vůči ozónu a povětrnostním podmínkám. Dvojitá
spirála (žlutá a černá) byla speciálně navržena pro vysokou odolnost proti otěru, dokonce i na extrémní teploty. Koncovky jsou
zalepené.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Délka
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/100-EX000-01703
51 mm
63 mm
10 m
4 bar
90 kPa
85 mm
11,2 kg
ks
6 750,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/152-EX000-01703
51 mm
63 mm
15,2 m
4 bar
90 kPa
85 mm
16,9 kg
ks
9 510,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/183-EX000-01703
51 mm
63 mm
18,3 m
4 bar
90 kPa
85 mm
21,5 kg
ks
9 979,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0